
FAU-møte onsdag 18. januar 2023, Sjøstrand skole 

Fremmøtte: Kjersti Irgens Kuhnle (FAU-leder og vara 2B), Kathrine Leirkjær Støve (nestleder i FAU og 

klassekontakt for 1. trinn), Håkon Jørgensen (2A), Christian Breilid (vara, 3A), Aleksander Gifford (4A), 

Jarle Frajdenrajch (vara 4A), Veronica Tjønsø (5A), Ingunn Kjellevold Skaanes (5B), Thor Inge Vollan 

(6A), Maylinn Jarnæs (Vara 7A).  

Frafall fra 3B, 4B, 6B og 7B. 

Referent: Kathrine Leirkjær Støve (nestleder) 

 

Vedtak på vedtekter og klassekontaktenes rolle 

På grunn av høyt frafall ble dette utsatt til neste møte.  

 

Vurderinger/diskusjon om kafé på åpen skole og fordeling av inntekter 

6. trinn, ved Tor Inge. 

På forrige FAU-møte kom det et forslag om at 6. klasse organiserer en kafé på «Åpen skole», hvor 

pengene går til klassetur, og en andel til et veldedig formål. Trinnet er positive til det, men det er en 

del usikkerhet rundt det. 

Hvis hovedformålet skal være å finansiere klassetur, ønsker klassekontaktene at klassen totalt sett 

ikke går i minus. De er positive til at deler av de inntjente pengene skal gå til et veldedig formål, men 

ønsker å være forsiktige med å sette en fordelingsnøkkel før etter at vi har sett hvor mye penger som 

samles inn.  

FAU-leder: Det vil være fint om dere kan være ryddige på hvor mye som kommer inn, hvilke utgifter 

som har vært ifm innkjøp av engangskopper osv (ikke ingredienser), og så hvilket beløp som gis til 

veldedig formål.  

Viktig å kommunisere at det blir kafé i forkant.  

Konklusjon: Hvis 6. klasse har lyst til å lage kafé, så kan de det. 

 

Temamøte digital hverdag (Helge, Håkon) 

To spor: 

1) I forlengelsen av et foreldremøte 

2) Et eget fristilt møte, sammen med Voiebyen skole 

Rektor virket mest engasjert for å ta det som et eget, fristilt møte, men begge deler var i orden. 

Rektor anbefaler en barnelege, Jessie Ohene Aboagye Han anbefalte også å ringe Komfug-lederen, 

slik at de kunne booke og muligens også sponse litt.  

Diskusjonsgrupper, slik det ble arrangert på foreldremøtet 10. januar, ble opplevd som positivt, og 

også ønskelig for dette arrangementet.  



10. januar var det ca 300 personer tilstede, og der deltok foreldre fra 3 trinn. Vi kan dekke hele 

Sjøstrand, men ikke begge skolene samtidig. Det er ikke avklart med Voiebyen skole enda. 

Innspill: Ved å kjøre det i forlengelsen av et foreldremøte vil det kanskje bli for lite tid til andre, 

viktige tema, eller for lite tid til å diskutere dette temaet.  

Intensjon om gjennomføring i mars, eller i alle fall i vår.  

Forslag 2 fikk flertall.  

 

Tilbakemeldinger/refleksjoner fra felles foreldremøte 5. – 7. trinn 

Alle foresatte til elever i 5., 6., og 7. trinn ble invitert til felles foreldremøte 10. januar. Det var 300 

fremmøtte.  

Jens og Karin fra Forebyggende enhet i kommunen var tilstede. 

Av 62 deltakere oppga 64,5 % at de opplevde foreldremøtet som svært relevant. Noen opplevde ikke 

at det angikk dem, men de fleste opplevde likevel at det var relevant å kjenne til.  

Elevene kjører buss, henger rundt omkring, og kan bli plukket opp av inkluderende, kriminelle 

miljøer, hvor de får oppleve tilhørighet. Noen foreldre fikk en aha-opplevelse.  

Friteksttilbakemeldinger viser at tilbakemeldingene fra Sjøstrand er at det burde vært mer konkret. 

Det kom ikke fra foreldre fra Voiebyen, men en hypotese er at de allerede har mer detaljert 

kunnskap.  

79 % av de 62 som svarte ønsket å diskutere dette videre i klassen.  

Forebyggende enhet sa: «Alle foreldre vil vite det fra andre hvis det angår sitt barn, men alle vegrer 

seg fra å si ifra.» 

Lokalene og utstyret på Voiebyen er gode for denne typen store arrangementer.  

Det er ikke avtalt noen konkret oppfølging av dette, men oppfordring til klassekontaktene i de 

aktuelle klassene om å tematisere dette i klassesirkel.  

 

Info/status fra FAU-ledermøter på tvers av bydelen (Kjersti, Kathrine) 

Slettheia skoles FAU har kalt inn alle FAU-lederne i Vågsbygd til et felles møte 7. desember.  

Formålet var å samle FAU-lederne for å diskutere utfordringer i bydelen blant barn og unge. For lite 

fritidstilbud, fritidsklubber i Vågsbygd. Hvordan kan vi bidra til et bedre oppvekstmiljø i bydelen? 

Tema var bl.a: Dødtid etter skoletid til foreldre kommer hjem, flere fritidsklubber, mobilisere 

foreldre, samtidig som noen fast ansatte drifter. 

 

Eventuelt 

● Årsjul – gjennomgang av kommende aktiviteter på planen 

 

● Trygghetsvakt Voie 6. januar (6. trinn var vakter). 



o Tor Inge fortalte om erfaringer. Trygghetsvaktene fikk tilbakemeldinger fra flere, 

særlig jenter, at det opplevdes trygt at de var der. Brann i kirka på slutten av vakten, 

trygghetsvaktene hjalp med håndtering. Vi hadde ikke fått noen informasjon om hva 

vi gjør i et slikt tilfelle. Fyrverkeri ble skutt opp midt inni folkemengder. Viktig at vi 

faktisk mobiliserer 6 personer som trygghetsvakter. Denne dagen var vi kun 3. Det 

var ingen (observert) alkohol denne kvelden.  

o Flere klassekontakter oppgir at det har vært krevende å få foreldre til å delta. Forslag 

om å sette opp en liste.  

 

● Dato for skolekonsert.  

o Skolekonserten blir torsdag 1. juni. Da er 6. klasse kommet tilbake fra leirskole og en 

stund etter 17. mai.  

o Førskoledagen blir 7. juni, samme dag som Voiebyen skole.  

 

● Brev om graving ved skolen 

o Tor Inge informerer om at det skal graves i veien ned til skolen, ved jordet. Det skal 

pågå fra mars til september. Det blir mye anleggstrafikk og vanskelig fremkomst. 

Måkeveien blir helt stengt, så beboerne må kjøre via Møvikstranda. Buss- og 

parkeringsplassen blir også berørt. For skolen vil dette antagelig berøre bussen, 

spesialtransport til skolen, TINE-bilen. Temaet vil bli tatt opp på SU-møte neste uke. 

 

● Møte med SU onsdag 25. januar 

o Det er behov for at en til kan stille på skolemiljøutvalg. FAU-leder Kjersti blir 

forhindret. Nestleder, Kathrine Leirkjær Støve, stiller. Håkon kan stille.  

 

Utsatt til neste møte: presentasjon av resultater fra elevundersøkelsen (Anne-Gunn) 

 

 

 


